
Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Absoluto Masculino

Lerchundi Aranaz, Jon
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO

1 14513916 Orradre Escudero, S. 2005 376 821 DA
2 14513007 Gomez Alvarez, A. 2006 424 738 DA
3 14500517 Perez Buldain, M. 2000 438 723 DA
4 14514089 Soria Sola, J. 2005 526 613 DA
5 14515194 Ibarrola Asenjo, A. 2005 589 565 DA
6 4432738 Martinez Mayans, G. 1996 683 496 DA
7 3825942 Alcalde Perez-Ilzarb, I. 1983 862 393 DA
8 14507737 Casas Iñigo, L. 2000 929 361 DA
9 4614344 Celada Garcia, I. 2000 949 353 DA

10 1843706 Zabalza Indurain, D. 1971 1035 322 DA
11 14515110 Garcia Viguria, A. 2006 1140 289 DA
12 2885666 Fernández Arregui, Á. 1981 1251 258 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Previa
Individual Absoluto Masculino

Lerchundi Aranaz, Jon
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO

1 14509923 Del Nido Romero, P. 2003 1420 223 DA
2 14516035 Garcia Diez, D. 1973 1573 200 DA
3 4446391 Nerushenko Savitskaia, A. 1994 1683 185 DA
4 4509529 Clavijo Tapia, I. 1982 1979 155 DA
5 4559839 Garcia-Mina Carcelle, J. 1999 1986 154 DA
6 14510128 Zuñiga Gaztambide, I. 2002 2197 137 DA
7 4561024 Rodriguez Rodriguez, A. 1993 2645 110 DA
8 4521292 Iriarte Ibarrola, M. 2001 2896 98 DA
9 1 14516449 Redin Solchaga, X. 2004 3124 89 DA

10 2 4601226 Alvarez Argain, A. 1964 3124 89 DA
11 14512017 Ancin Moral, H. 2004 3324 83 DA
12 14522222 Sanz San Miguel, L. 2010 3389 81 DA
13 14517827 Strelkovsky Fratescu, A. 2007 3746 71 DA
14 14515706 Roitegui Fernandez, I. 2007 3900 67 DA
15 14514956 Echeverria Sanz, E. 2008 4034 64 DA
16 14518015 Martinez Benito, A. 2006 4231 60 DA
17 14524666 Serrano González, I. 2001 4374 57 DA
18 14510079 Jimenez Fuertes, A. 1983 4828 49 DA
19 4559805 Aguirre Jauregui, J. 1999 6701 28 DA
20 4598770 Savov Ivanov, S. 1970 6960 26 DA
21 6708749 Garcia De Reuse, K. 1993 7391 23 DA
22 14510243 Ruiz Arriaga, F. 2003 7756 21 DA
23 4579225 Bayona Lopez, A. 1974 7930 20 DA
24 14513825 Marti Martinez, M. 1994 8318 18 DA
25 14525135 Larrasoaña Alcalde, M. 1971 8955 15 DA
26 14521753 Alzugaray Izu, C. 1988 9466 13 DA
27 2886408 Sanz Aguirre, A. 1981 11655 7 DA
28 14524682 Abad Azparren, A. 2001 13388 4 DA
29 3622067 Izcue Elizalde, J. 1983 DA
30 4453297 Fonseca Castejon, I. 1991 DA
31 4520947 Diaz Izu, D. 1991 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Previa
Individual Absoluto Masculino

Lerchundi Aranaz, Jon
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Absoluto Femenino

Lerchundi Aranaz, Jon
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO

1 14515201 Ibarrola Asenjo, L. 2004 124 2126 DA
2 14513015 Ahechu Diaz De Teran, L. 2005 193 1327 DA
3 4602638 Kniese Jauregui, L. 1997 203 1228 DA
4 14519857 Razquin Anaut, I. 2009 236 1003 DA
5 14518388 Echaide Gonzalez, N. 2006 267 883 DA
6 14518445 Aguirre Tanco, A. 2006 410 502 DA
7 14518320 Arizcuren Martinez, L. 2006 418 482 DA
8 14519831 Viguria Martinez, A. 2008 532 347 DA
9 14519609 Riezu Resano, L. 2008 765 202 DA

10 14518172 Bakulina Fandiyenko, M. 2005 904 158 DA
11 14514071 Zuleta De Reales Rev, H. 2004 919 154 DA
12 14518354 Erviti Sucunza, S. 2006 952 145 DA
13 14515962 Viguria Martinez, D. 2005 1331 85 DA
14 14511473 Hernandez Aldaz, M. 2001 2284 28 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Dobles Absoluto Masculino

Lerchundi Aranaz, Jon
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO

1 4432738 / 1342229 Martinez Mayans, G. / Sanz Aguirre, E. 1996 / 1975 611 1139 DA
2 14515194 / 14514089 Ibarrola Asenjo, A. / Soria Sola, J. 2005 / 2005 423 795 DA
3 14513007 / 14513916 Gomez Alvarez, A. / Orradre Escudero, S. 2006 / 2005 757 575 DA
4 2885666 / 14500517 Fernández Arregui, Á. / Perez Buldain, M. 1981 / 2000 1297 385 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Previa
Dobles Absoluto Masculino

Lerchundi Aranaz, Jon
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO

1 14516035 / 14515110 Garcia Diez, D. / Garcia Viguria, A. 1973 / 2006 1457 254 DA
2 14507737 / 4561024 Casas Iñigo, L. / Rodriguez Rodriguez, A. 2000 / 1993 1382 221 DA
3 4614344 / 4457900 Celada Garcia, I. / Perez Lerchundi, L. 2000 / 1994 2078 170 DA
4 14514956 / 14522222 Echeverria Sanz, E. / Sanz San Miguel, L. 2008 / 2010 2188 123 DA
5 14513180 / 14516019 Fernandez-Arcaya Hualde, J. / Zuñiga Garai, K. 2008 / 2007 2302 95 DA
6 14509923 / 14515706 Del Nido Romero, P. / Roitegui Fernandez, I. 2003 / 2007 3066 88 DA
7 6708749 / 2886408 Garcia De Reuse, K. / Sanz Aguirre, A. 1993 / 1981 3552 67 DA
8 3825942 / 4509529 Alcalde Perez-Ilzarb, I. / Clavijo Tapia, I. 1983 / 1982 3559 42 DA
9 4579225 / 4599215 Bayona Lopez, A. / Esteve Head, S. 1974 / 1966 7658 2 DA

10 14521456 / 14513825 Alvarez Ochoa, E. / Marti Martinez, M. 2006 / 1994 DA
11 14525515 / 4598770 Iráizoz Alonso, I. / Savov Ivanov, S. 1976 / 1970 DA
12 4617041 / 4601226 Alcalde Montes, J. / Alvarez Argain, A. 1970 / 1964 DA
13 4559805 / 4203543 Aguirre Jauregui, J. / Roldan De Miguel, B. 1999 / 1987 DA
14 14510243 / 14510128 Ruiz Arriaga, F. / Zuñiga Gaztambide, I. 2003 / 2002 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Dobles Absoluto Femenino

Lerchundi Aranaz, Jon
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO

1 14518388 / 14518354 Echaide Gonzalez, N. / Erviti Sucunza, S. 2006 / 2006 441 382 DA
2 14515201 / 14514071 Ibarrola Asenjo, L. / Zuleta De Reales Rev, H. 2004 / 2004 476 376 DA
3 14519609 / 14519831 Riezu Resano, L. / Viguria Martinez, A. 2008 / 2008 1055 130 DA
4 14517710 / 1342211 Ayesa Iturralde, A. / Sanz Aguirre, C. 1975 / 1973 2262 7 DA
5 14518172 / 14511473 Bakulina Fandiyenko, M. / Hernandez Aldaz, M. 2005 / 2001 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Dobles Absoluto Mixto

Lerchundi Aranaz, Jon
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO

1 14515201 / 1342229 Ibarrola Asenjo, L. / Sanz Aguirre, E. 2004 / 1975 244 1247 DA
2 14519831 / 14514089 Viguria Martinez, A. / Soria Sola, J. 2008 / 2005 506 515 DA
3 14513015 / 14515194 Ahechu Diaz De Teran, L. / Ibarrola Asenjo, A. 2005 / 2005 1677 399 DA
4 4602638 / 4457900 Kniese Jauregui, L. / Perez Lerchundi, L. 1997 / 1994 816 279 DA
5 14514063 / 14515110 Garcia Viguria, A. / Garcia Viguria, A. 2004 / 2006 844 264 DA
6 14518388 / 3825942 Echaide Gonzalez, N. / Alcalde Perez-Ilzarb, I. 2006 / 1983 1546 250 DA
7 14513271 / 4598770 Bueno Aguado, A. / Savov Ivanov, S. 1984 / 1970 DA
8 14511473 / 4614344 Hernandez Aldaz, M. / Celada Garcia, I. 2001 / 2000 DA
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